
09.06.2024 – 14.12.2024
Abfahrt Departure     Mainz-Laubenheim

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

5:00 — 20:00
5:12 SE 14

12201
f

Bodenheim 5:15 Q Osthofen 5:41 – 
Worms Hbf 5:47 – Frankenthal Hbf 5:54 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 6:04 – 
Ludwigshafen (Rhein) Mitte 6:06 – 
Mannheim Hbf 6:10

1

5:46
Mo - Sa*

SE 14
12202
f

Mainz Römisches Theater 5:49 – 
Mainz Hbf 5:53 Q
*nicht 3. Okt

2

6:12
Mo - Sa*

SE 14
12203
f

Bodenheim 6:15 Q Osthofen 6:41 – 
Worms Hbf 6:47 – Frankenthal Hbf 6:54 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 7:03 – 
Ludwigshafen (Rhein) Mitte 7:05 – 
Mannheim Hbf 7:10
*nicht 3. Okt

1

20:46 SE 14
12772
f

Mainz Römisches Theater 20:49 – 
Mainz Hbf 20:53 Q

2

21:00 — 22:00
21:12 SE 14

12773
f

Bodenheim 21:15 Q Osthofen 21:41 – 
Worms Hbf 21:47 – Frankenthal Hbf 21:54 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 22:03 – 
Ludwigshafen (Rhein) Mitte 22:06 – 
Mannheim Hbf 22:10

1

21:46 SE 14
12774
f

Mainz Römisches Theater 21:49 – 
Mainz Hbf 21:53 Q

2

22:12 SE 14
12775
f

Bodenheim 22:15 Q Osthofen 22:41 – 
Worms Hbf 22:47 – Frankenthal Hbf 22:54 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 23:03 – 
Ludwigshafen (Rhein) Mitte 23:06 – 
Mannheim Hbf 23:10

1

22:46 SE 14
12776
f

Mainz Römisches Theater 22:49 – 
Mainz Hbf 22:53 Q

2

Zeichenerklärung
Symbole
Q bis hier sind alle Halte angegeben
f Zug mit Stellplätzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag



09.06.2024 – 14.12.2024
Abfahrt Departure     Mainz-Laubenheim

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

So Sonntag
Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenstand: 29.05.2024


